
KEMENTERIAN PIMIDIIGI'{ DAI'{ KEBUDAYAAN REPTIBTIK INDOMSIA

UNIVERSITAS LAMPUNG
Jalan Prof. Dr. sumantri Broionegoro No. 1 Bandar Lampung 3s14s

Te I p. (072 1 ) 70 1 609, 7 0267 3, 7 0ZgT 1, 7 0t4T 5, 7 01252 F ax. (07 2ll 7 Ozt 6T

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG
NoMoR, Q\ 1 uuzo I Dr | 2ots

Tentang

PENERIMAAN MAHASISWA BARU SEMESTER GANJIT GETOMBANG II
PROGRAM MAGISTER PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS LAMPUNG

TAH UN AKADEMT K 2OL4l 2Ot5

Menimbang

REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG

: a. bahwa untuk dapat diterima menjadi Mahasiswa Program Magister Program
Pascasarjana Universias Lampung, perlu dilakukan sgleksi sesuai prosedur baku
mutu yang berlaku di Universitas Lampung;

b. bahwa seleksi masuk bagi calon mahasiswa program Magister telah dilaksanakan
sesuai dengan tahapan dan kreteria yang telah disepakati oleh panitia yang ditunjuk
oleh Rektor;

c. bahwa calon mahasiswa yang telah dinyatakan diterima perlu ditetapkan dengan

Mengingat

Keputusan Rektor Universitas Lampung.

1. Undang-Undang No. 2 Tahun 1989 jo. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah No. 17 Tahun 2010, jo. Peraturan Pemerintah Rl No.66 Tahun
20LO tenta ng Pengelolaa n da n Penyelengga raan pendid ika n;

4. Keputusan Presiden Rl No. 73 Tahun 1966 tentang Pendirian Universitas Lampung;
5. Keputusan Mendikbud No. 256/MPN.A4/KP/2011. tanggal t5 November 2o!!,

tenta ng Penga ngkata n Rektor Universitas La mpung;
6. Peraturan Mendiknas No. 82 Tahun 2009 tentang Statuta Universitas Lampung;
7. Keputusan Mendikbud Nomor 82 Tahun 2009 tentang Statuta Universitas

Lampung;
8. Surat Keputusan Rektor Universitas Lampung Nomor 659/UN26/KP/20Li. tanggal 23

November 2011 tentang Pengangkatan Direktur Program Pascasarjana Periode
20L1,-20I5.

L. Hasil Rapat Koordinasi dengan Pengelola Program Studi Universitas Lampung pada
hari selasa 6 Januari 2015 dan Rapat Koordinasi dengan Para Dekan, Direktur dan
Wakil Direktur Program Pascasarjana Universitas Lampung pada hari kamis 8 Januari
2015.

Memperhatikan :

MEMUTUSKAN

Menetapkan KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS LAMPUNG TENTANG PENERIMAAN MAHASISWA

BARU SEMESTER GANJIL GELOMBANG II PROGRAM MAGISTER PROGRAM

PASCASARJANA UNTVERSTTAS LAMpUNG TAHUN AKADEMTK 201.4/2O1s.

Mereka yang namanya tercamtum dalam Lampiran Surat Keputusan ini dinyatakan

diterima sebagai calon mahasiswa program Magister Universitas Lampung untuk proses

belajar mengajar Semester Genap Tahun 2014/201.5.

Bagi calon mahasiswa Program Magister Universitas Lampung yang dinyatakan diterima
agar segera mendaftar ulang dari tanggal 1l.-30 Januari 2015.

Calon mahasiswa yang tidak mendaftar ulang sampai dengan jadwal yang ditentukan

Pertama

dinyatakan mengundurkan diri.



Keempat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan berakhir jika penerimaan telah selesai

dengan ketentuan apabila ada kekeliruan dalam penetapan ini, keputusan ini akan

diperbaiki sebagaimana mestinya.

di : Bandar Lampung

31982111001



 

 
 
 

 
DAFTAR CALON MAHASISWA MAGISTER PROGRAM PASCASARJANA UNILA 

YANG DITERIMA PADA SEMESTER GENAP 
TAHUN AKADEMIK 2014/2015 

 
 

PROGRAM STUDI MAGISTER AGRIBISNIS 
 

No Nama No. Peserta 
1. BINA MANDIRI ZEN 142440210204 
2. MARIA PRAMITA 142440210178 
3. MESIANNA MARITO AMBARITA 142440210042 

 

 
PROGRAM STUDI MAGISTER PENDIDIKAN FISIKA 

 

No Nama No. Peserta 
1. EKO HARI TIARTO 142430220045 
2. ANDRI FEBRIYANTO 142430220091 
3. RATRI SEKAR PERTIWI 142430220118 
4. AGUS RIAWAN 142430220141 
5. ARINA KHUSNAYAIN 142430220021 
6. MERTA DHEWA KUSUMA 142430220060 
7. BAROTO 142430220176 
8. RIKA SYAFITRI 142430220124 
9. RUDI ASWADI 142430220089 

10. AGUS SUBEKTI 142430220010 
11. DIAN PURNAMAWATI 142430220114 
12. SAMSUDI S 142430220205 
13. FHARIA FHADHILA 142430220110 
14. EKA PUSPITA DEWI 142430220113 

 
PROGRAM STUDI MAGISTER HUKUM 

 

No Nama No. Peserta 
1. TOMY PASCA RIFAI 142420110180 
2. RIONALD FEEBRI RINANDO 142420110197 
3. M TAUFAN ARIFIN 142420110053 
4. MUHTAR HAK 142420110115 
5. INDAH PUSPITARANI 142420110170 
6. MELLYA AFRINA 142420110025 
7. ALFIAN ANDRIYANTO 142420110128 
8. DIDIK KURNIAWAN 142420110175 
9. ERWIN PRIMA RINALDO 142420110081 

10. ZEVINA ZORAVIANDA 142420110094 
11. ARISTAMA MEGA JAYA 142420110027 
12. MAY YANTI BUDIARTI 142420110080 
13. DEBY RESTA YUDHA 142420110033 
14. NURI ISNAWATI 142420110015 

  
Lampiran  : Keputusan Rektor tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Semester Ganjil Gelombang II 

Program Magister Program Pascasarjana Universitas Lampung Tahun Akademik 
2014/2015 

Nomor :    03   /UN26/DT/2015  tanggal  9     Januari 2015 
Tentang : Nama-nama Daftar calon Mahasiswa Magister Program Pascasarjana Universitas 

Lampung yang diterima pada Gelombang II Semester Genap Tahun Akademik 2014/2015 



15. HERY PARDAMEAN SITUMORANG 142420110084 
16. DEA ASRIKA SH 142420110097 
17. MAHDI YUSUF 142420110179 
18. FITRI YANI 142420110158 
19. RUDIYANTO 142420110035 
20. SULAEMI 142420110206 
21. MUHAMMAD ARAFAT 142420110002 
22. ZULWANI 142420110193 

 
 

PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU ADMINITRASI 
 

No Nama No. Peserta 
1. PANDU PAMUNGKAS 142460610120 
2. THIO SANDIYUDA PRATAMA 142460610154 
3. FELICIA FRANSIANA P 142460610188 
4. DEVY SEPTI HERYANI 142460610047 
5. DINA ELZADITYA 142460610202 
6. MUHAMMAD ADEN SAPUTRA 142460610200 
7. HENNY DEWI LARAS ATI 142460610153 
8. RAEGINA FRISKA FRACILIA 142460610156 
9. TRIA MELYSA SAB 142460610160 

10. MARSUDI 142460610101 
11. HARI ARIADI 142460610148 

 
 

PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU LINGKUNGAN 
 

No Nama No. Peserta 
1. HEPPYAN REDY 142400110074 
2. DESMAYANTI EKA SAPUTRI 142400110150 
3. ASKASIFI EKA CESARIO 142400110151 
4. A BASYIR FIRDAUS 142400110145 
5. FRISKA SITUMORANG 142400110051 
6. SUNGKON 142400110183 
7. SEFTALINA 142400110028 

 
 

PROGRAM STUDI MAGISTER ILMU PENYULUHAN PEMBANGUNAN 
 

No Nama No. Peserta 
1. UMMU HANNY 142400210129 

 
 

PROGRAM STUDI MAGISTER PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA DAERAH 
 
 

No Nama No. Peserta 
1. ADE SISKA 142430450187 
2. REVI LIANA 142430450157 

 
PROGRAM STUDI MAGISTER KEGURUAN GURU SD 

 

No Nama No. Peserta 
1. SYAIFUL FAJRI 142430530181 
2. DEWI ASMORO 142430530139 
3. BERTA NIKEN DIANINGRUM 142430530040 
4. HELDINA EMA DELTIA 142430530142 
5. FATIH ISTIQOMAH 142430530009 
6. DEDI SUPRIYADI 142430530066 



7. SUHARDI 142430530130 
8. JANIE IRMA SURYANI 142430530152 
9. ARMALA DEWI 142430530143 

10. SUMIYATI 142430530195 
11. APRIYANA 142430530172 
12. METRI SETYANING KOMALA S 142430530126 
13. MERYNA PUTRI UTAMI 142430530018 
14. ENI SETIANINGSIH 142430530095 
15. HIDAYATULLAH 142430530011 
16. FITRI SETYANINGSIH 142430530034 
17. RINI HARTATI 142430530135 
18. ROHMADDI 142430530177 
19. DINA RIAWAN SUTOPO 142430530127 
20. SUKINAH 142430530036 
21. IFFA DIAN SANTIKA 142430530007 
22. INGGIT ANGGORO WIBOWO 142430530194 
23. KHUSNUL KHOTIMAH 142430530008 

 
 

PROGRAM STUDI MAGISTER KEGURUAN IPA 
 

No Nama No. Peserta 
1. MIRA OLIVIA HR 142430250077 
2. ROSIANA AISYIYAH 142430250058 
3. CRIS AYU SETYANINGSIH 142430250076 
4. NENI YULIANITA 142430250083 
5. SAHTONI 142430250103 
6. ANDRY ROBERTO 142430250108 
7. IIS HAERUNISA 142430250078 
8. AFRIA SUSANA 142430250132 
9. ELLY ANDINI 142430250117 

10. UMI ERNA 142430250137 
11. MUTMAINAH 142430250134 

 
 

PROGRAM STUDI MAGISTER PENDIDIKAN BAHASA INGGRIS 
 

No Nama No. Peserta 
1. PANJI WISASTRA 142430420004 
2. MUHAMMAD IQBAL ARRAMANY 142430420201 
3. FAIS NURUL HADI 142430420119 
4. MUHAMMAD RIZA 142430420038 
5. ARIF APRIZAL 142430420086 
6. DRS NUH SUNYOTO 142430420006 
7. SULASTRI 142430420116 
8. YULI ANITA PAKPAHAN 142430420059 
9. INTAN TRINE CHODIJA 142430420105 

10. MEUTIA PEBRIANI 142430420125 
11. VIVIAN AGUSTINA 142430420190 
12. ERNAINI 142430420037 
13. EFI LITARIA 142430420056 
14. FITRI SUSMIATI 142430420133 
15. DIDI PITOYO 142430420191 
16. ALDI AKBAR RAFSANJANI 142430420050 
17. LUTFAN ADLI 142430420023 
18. SEPTY AYUNINGTYAS 142430420061 
19. DITA YUSMELITA SARI 142430420079 
20. NUR ARIFAH HANAFIAH 142430420173 
21. WENDY WIRAWAN 142430420100 



 
PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN PENDIDIKAN 

 

No Nama No. Peserta 
1. IVANA NUR 142430120140 
2. CATUR ATKA HANDAYANI M 142430120184 
3. HENDRA ADHA ZAKAKALANA 142430120169 
4. SURYADI 142430120032 
5. NOVITA SARI 142430120122 
6. NYOMAN MISTER 142430120096 

 
 

PROGRAM STUDI MAGISTER PENDIDIKAN BAHASA DAN SASTRA INDONESIA 
 

No Nama No. Peserta 
1. ADE ANGGRAINI KARTIKA D 142430410013 
2. PAKSIA MARGONO 142430410065 
3. SUCI TRIA NINGSIH 142430410111 
4. MUHAMMAD SABILI 142430410087 
5. SAADAH 142430410029 
6. ANA JUWITA 142430410069 

 
 

PROGRAM STUDI MAGISTER PENDIDIKAN IPS 
 

No Nama No. Peserta 
1. EKA MARLIA 142430310024 
2. LISMARDALENA ANDRIYANI 142430310043 
3. RIYA MAJALISTA 142430310144 
4. RIRIH PINTOKO JATI 142430310054 
5. SABAR PRAYOGO 142430310199 
6. TITIK KURNIATI 142430310031 
7. ADI SETIAWAN 142430310017 
8. EUIS RUSMINI 142430310055 
9. MASHUDA LULU UM MAKNUNI 142430310067 

 
PROGRAM STUDI MAGISTER PENDIDIKAN MATEMATIKA 

 

No Nama No. Peserta 
1. KHAIRUNTIKA 142430210106 
2. INTAN PERMATA SARI 142430210168 
3. ANNIYA MUTIARA TSANI 142430210196 
4. A HIDAYATUL ASROR 142430210026 
5. RESTU FRISTADI 142430210131 
6. ELFIRA PUSPITA WARDANI 142430210198 
7. BUDIONO 142430210171 
8. LIZA ISTIANAH 142430210052 
9. AJI SUGANDA 142430210107 

10. DESY PRATIWI HERDYEN 142430210165 
11. SELVY ARISTA DINIHARI 142430210030 
12. YENDA BELLA PUTRI 142430210049 
13. NANANG ADI SAPUTRA 142430210162 
14. SETIANA 142430210090 
15. PANJI SETIARTO 142430210102 
16. ANGGI OKTAVIARINI KOMARA 142430210104 
17. JOKO PURNOMO 142430210022 
18. SUHERDIYANTO 142430210109 

 



-

19. UMBARYATI 1424302191-46

20. RIKA RIDAYANTI H 142430210166

21. ARIEF AGENG SANJAYA 1.42430210192

22. EKA YULIA ASRI 1,424302rOOOt

No Nama No. Peserta

1. GENTA INSAN PRANATA L42450710L23

2. ERNINOVITA t42450troL67
3. DEDTPRAYITNO t42450trot55
4. INTAN OKTA SARI 1.42450r10064

5. OKI ENDRATA WIJAYA r42450troo7L
6. EMMI DESNIATI r42450LrOO99

PROGRAM STUDI MAGISTER TEKNIK SIPIL

PROGRAM STUDI MAGISTER TEKNOTOGI PENDIDIKAN

PROGRAM STUDI MAGISTER TEKNOLOGI INDUSTRI PERTANIAN

Ditetapkan di : Bandar Lampung

Taneeal : 0!\Januari 2015

No Nama No. Peserta

L. RICHA PUTRIAPRILIA t42430rroo73
2. SRIWAHYUNI I42430110068
3. VHICA PENIDA 1424301,LOO72

4. FATIMAH t42430tLOO98

5. YUSMAWARNI t42431]-LOO63

6. AGUS RISNASARI 1424307L00L2

No Nama No. Peserta

7. EDI SURATMAN SUDIRMAN 1424405\OOM


